

# **JS ERHVERVS CONSULT ApS**

Tunøvej 5  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2017**

---

**Jan Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JS ERHVERVS CONSULT ApS Tunøvej 5 7000 Fredericia
	CVR-nr: 26208602
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse Prinsessegade 95 7000 Fredericia DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Selskabets formål er handel, investering, drifts af campingplads samt udvikling af hytter m.v. virksomhed.

## Økonomisk udvikling:

Selskabet har i regnskabsåret haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau, som har resulteret i et overskud på tkr. 1.393.

Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

## I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR til gennemgang af bilag og bogføring samt til opstilling af årsregnskabet.

## Forventet udvikling:

Det aktuelle aktivitetsniveau forventes at fortsætte i det kommende regnskabsår.

Der forventes derfor en indtjening på niveau med 2016.

## Resultatanvendelse:

Årets resultat kr. 1.393.135 disponeres således:

## Resultatdisponering:

Forslag til udbytte	49.900
Opskrivningshenlæggelse	528.140
Frie reserver	815.095
	1.393.135

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>245.631</b>	<b>-129.618</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-27.137	-104.423
Andre driftsomkostninger .....		-135.816	-146.454
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>82.678</b>	<b>-380.495</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.456.155	1.454.531
Andre finansielle indtægter .....		3.749	7.626
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-24
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.542.582</b>	<b>1.081.638</b>
Skat af årets resultat .....	2	-149.447	-244.843
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.393.135</b>	<b>836.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		49.900	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		528.140	664.359
Overført resultat .....		815.095	122.536
<b>I alt .....</b>		<b>1.393.135</b>	<b>836.795</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		5.635.585	5.760.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		3.111	10.222
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>5.638.696</b>	<b>5.770.912</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.059.904	1.531.764
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.059.904</b>	<b>1.531.764</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.698.600</b>	<b>7.302.676</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.143.873	578.846
Udsudte skatteaktiver .....		0	103.000
Tilgodehavende skat .....		36.000	76.000
Andre tilgodehavender .....		942.944	507.158
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.122.817</b>	<b>1.265.004</b>
Likvide beholdninger .....		614.297	277.179
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.737.114</b>	<b>1.542.183</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.435.714</b>	<b>8.844.859</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.758.348	1.230.208
Overført resultat .....		5.365.428	4.550.333
Forslag til udbytte .....		49.900	49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.298.676</b>	<b>5.955.441</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		340.142	300.558
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>340.142</b>	<b>300.558</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		442.628	439.628
Skyldig selskabsskat .....		6.750	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		327.029	175.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		2.020.489	1.973.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.796.896</b>	<b>2.588.860</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.796.896</b>	<b>2.588.860</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.435.714</b>	<b>8.844.859</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Regulering tidligere år	103.113
Regulering udskudt skat	39.584
Skat af årets resultat	6.750
	149.447

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Grunde og bygninger	Driftsmateriel
Kostpris primo	6.826.904	306.310
Afskrivninger primo	-1.066.214	-296.088
Årets afskrivninger	-125.105	-7.111
	-1.191.319	-303.199
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.635.585	3.111

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Note 4:	Kapitalandele:	
	Kostpris primo	340.001
	Opskrivninger primo	1.230.208
	Årets resultater	1.456.155
	Udbytte til moderselskab	-928.015
	Andre reguleringer	-38.445
		1.719.903
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.059.904

#### 5. Registreret kapital mv.

Note 5:	Egenkapital:			
		Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
	Selskabskapital	125.000		125.000
	Opskrivninger	1.230.208	528.140	1.758.348
	Forslag til udbytte	49.900	49.900	49.900
	Overført resultat	4.550.333	815.095	5.365.428
		5.955.441	1.393.135	7.298.676

Der er ikke sket ændringer på selskabskapital siden stiftelsen.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 6: Kautionsforpligtelser:  
 Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev på tkr. 200 med pant i fast ejendom. Regnskabsmæssig værdi udgør tkr. 5.636.  
 Bankgæld udgør kr. 0.

Eventualforpligtelser:  
 Selskabet har ikke indgået eventualforpligtelser.  
 Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning.

## 7. Oplysning om ejerskab

Note 7: Nærtstående parter:

Følgende er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mindst 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Jan Sørensen